
令和 3 年 7 月 12 日 

会員各位 

 

一般社団法人茨城県言語聴覚士会 

会長   磯野 敦  

事務局長 河野 直弘 

 

急啓 このたび、複数の施設様に対して、退会・退職された方宛にニュースレターを誤って

発送いたしましたことを、心よりお詫び申し上げます。お送り先には既に発送停止のご連絡

や変更届をいただいていた方々も含まれており、配慮不足を猛省いたしております。誠に申

し訳ございませんでした。 

 今後このような不手際を繰り返すことのないよう、担当者全員で発送作業前後の確認を

徹底いたします。また、ニュースレター不着等のお問い合わせにつきましては、下記アドレ

スよりお願いしたく存じます。 

多大なご迷惑をおかけし、本当に申し訳ございませんでした。 

草々 

 

【お問い合わせ】                   

茨城県言語聴覚士会事務局 

jimukyoku.stibaraki@gmail.com 

 


